Sortitus est praemium :
C. AMALBERTI,

ad quem missum est opus, culi titulus:

VINCENTII LANFRANCHI
DE Prinii IUNIORIS
PANEGYRICO
AD IMPERATOREM TRAIANUM
ACROASIS.

PROSPECTUS SUBNOTATIONIS
Comm. VOX URBIS in an. Mbpcceary.

Pretium subnotationis est in Italia Libell. 4,80; ubi-
que extra Italiam Libell. 6,25; Doll. 1,25; Seh. 5; March. 5:
Rubl. 3; Coron. 6,25 recfo framife mittendum ad

ARISTIDEM LEONORI EQUITEM
COMMENTARIl “VOX URBIS, POSSESSOREM ET ADMINISTRATOREM,
ROMAM, via Alessandrina, 87.

PRAEMIA SOCIIS CONSTITUTA

ad libitum:

~ a) Tabula metr. 0,45 x 0,22 Pontificiae dominationis au-
| spicationem referens a Pio PP. IX an. MDCCCXLVI
peractam, et in Commentarii “ Vox Urbis, commao-
dum unice ex antiqua tabula desumpta: s:ve

b) Collectio chartularum electissimarum, quae distincta

coloribus praecipua Romae, aut eius vieina red-
dunt; smwe

¢) Urbis et Ianiculo monte prospectus. (Tabula aere cusa,
metr. 1,10 x 0,24)

———

Donum, quod voluerit, quisque subnotans petet
primum infra mensem ab eins subnotfatione et cum
ipso subnotationis pretio.